國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：吳依珊
聯絡電話：(06)2757575#63914
電 子 信 箱 ：
z1 0 3 0 7 0 2 6 @ e m a i l . n c k u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年8月6日
發文字號：成大理院字第1132201742號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：檢送本校承辦「中華民國大專院校113年度教職員工橋藝
錦標賽」及「中華民國大專院校113學年度橋藝錦標賽」
之競賽規程各1份，請轉知貴機關(校)人員踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、依中華民國大專院校體育總會113年6月17日大專體總行字

第1130000889號及大專體總競字第1130000900號函辦理。
二、比賽時間：113年10月4日(星期五)至10月6日(星期日)共

3天。本次比賽分為教職員工組及學生組兩類，競賽規程
詳如附件一、二。

三、報名日期：113年8月1日(星期四)至113年9月20日(星期
五)止，逾期不受理。一律網路報名，報名網址：
https://register.cse.nsysu.edu.tw/ubridge2024/team
.php?hl=zh-TW。

四、聯絡方式：
(一)聯絡人：本校數學系黃柏嶧教授，電話：06-2757575轉

65153，E-mail：pyhuang@ncku.edu.tw。
(二)地址：70101臺南市大學路1號(國立成功大學)。

正本：中華民國大專院校體育總會、教育部體育署、臺北市政府教育局、新北市政府

教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、公私立
大專校院

副本：本校光電科學與工程學系郭宗枋教授、教務處體育室、學生事務處學生活動發
展組、人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)